
UCHWAŁA NR IX/60/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr II/12/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie regulaminu targowiska w Klimontowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie targowiska w Klimontowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/12/18 Rady 
Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie regulaminu targowiska w Klimontowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 4328) wprowadza się następujące  zmiany :

1) w § 2 dopisuje się ustęp 3 w brzmieniu : „3. Targowisko jest oznaczone tablicą informacyjną o treści: 
„Przebudowa targowiska w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich pod nazwą „Mój rynek” 
z informacją, że przebudowa Targowiska jest współfinansowana ze środków PROW. ”

2) w § 4 dopisuje się ustęp 5 w brzmieniu:

„5. Powierzchnia handlowa targowiska przeznaczona dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-
spożywczych stanowi 57,18 % w stosunku do powierzchni handlowej targowiska.”;

3) w § 4 dopisuje się ustęp 6 w brzmieniu:

„6. Liczba miejsc dla rolników na targowisku  - 170. Liczba sprzedających w przebudowanym 
targowisku  - 250. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych, 
dopuszcza się możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc poprzez sprzedaż pozostałych 
towarów.”;

4) w § 4 dopisuje się ustęp 7 w brzmieniu:

„7. Targowisko wyposażone jest w instalacje odnawialnego źródła energii w rozumieniu ustawy 
z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (tj. Dz. U. z 2018 r, poz. 2389 z późn. zm.), 
które będą zapewniały pokrycie ponad  30% zapotrzebowania na energię elektryczną.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Orłowski

Id: 9101719B-16CE-4C66-87DF-AA9CD0D27115. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr II/12/18 z dnia 28 listopada 2018 r. Rada Gminy w Klimontowie uchwaliła regulamin targowiska

w Klimontowie.

Gmina Klimontów realizowała zadanie - Przebudowa targowiska w ramach Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek". Koszt realizacji zadania - 2 356 349 zł, w tym dofinansowanie 999

999,00 zł.

We wniosku o dofinansowanie inwestycji gmina zadeklarowała osiągnięcie wskaźników objętych treścią

niniejszej uchwały, tj. do tego, żeby powierzchnia handlowa targowiska przeznaczona dla rolników pod

sprzedaż płodów stanowiła 57,18% powierzchni handlowej targowiska, liczba miejsc dla rolników na

targowisku wynosiła 170, liczba sprzedających w przebudowanym targowisku wynosiła 250.

Wskaźniki te zostały osiągnięte.

W związku z powyższym należało dokonać stosownych zmian w obowiązującym regulaminie targowiska.

Id: 9101719B-16CE-4C66-87DF-AA9CD0D27115. Podpisany Strona 1




